INDICAÇÃO Nº 297/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Municipal que providencie em caráter de urgência a continuidade do asfalto na Avenida Juiz de Fora, no bairro João, da altura da Igreja até o final da referida avenida.

JUSTIFICATIVA

O local mencionado está totalmente esburacado, e na seqüência dela muitos bloquetes estão soltos.

O asfaltamento da referida via vai facilitar o trânsito de motoristas e pedestres, principalmente a circulação de ônibus e motos.

Sala das Sessões, 13 de Junho de 2005.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE